
RESOLUCION -CD- Nº   285/2013

Salta, 19 de Junio de 2013
Expediente Nº 12.229/13

1

VISTO: La Resolución CD 189/11, mediante la cual,  se designan a los

docentes como Miembros de las Comisiones de Carrera de Nutrición y Enfermería y los

Departamentos Docentes ; y,

CONSIDERANDO;

  Que la Resolución CD Nº 197/13, prorroga la designación de los Miembros de

las Comisiones de Carreras, Directores y Secretarios de los Departamentos.

  Que las Comisiones de  Carreras de Enfermería y Nuntrición y los

Departamentos Docentes,  eligieron los docentes que conformarán la nueva conducción.

  POR ELLO: en  uso  de  las  atribuciones  que le  son propias, la Comisión de

 Docencia, Investigación y Disciplina en despacho Nº 164/13.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 08/13 del 11/06/13)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Designar a los siguientes Docentes  como  Miembros de los

órganos de gestión  que en cada caso se especifica, por el término de 2 años, de

acuerdo a lo estipulado en la reglamentación vigente, a partir 11/06/13:

COMISIONES TITULARES SUPLENTES

Comisión de

Carrera de

Nutrrición

Lic. María Elsa ARE

Lic. María Lucrecia SALAS

Lic. Alejandra CASERMEIRO

Lic. Mirta Raquel GUANCA

Lic. Rocío ECHALAR

Lic. María Florencia

BORELLI



RESOLUCION -CD- Nº   285/2013

Salta, 19 de Junio de 2013
Expediente Nº 12.229/13

2

Comisión de

Carrera de

Enfermería

Lic. Amalia Selene MOI

Lic. Catalina E. ONAGA

Lic.Mónica GIL FERNANDEZ

Lic. Felipe A. LESCANO

Lic. Rosa E. RODRIGUEZ

EU. Edith MIRANDA

DEPARTAMENTO DIRECTOR SECRETARIO

Ciencias Básicas Lic. Mirella Beatriz

PERALTA

Lic. Mónica MILLAN

Enfermería Lic. Catalina FARFAN Lic. Estela RIOS

Nutrición y

Alimentación

Lic. Miryam H. FADEL Lic. Beatriz Marta

GIMENEZ

Salud Pública Lic. Carlos Enrique PORTAL Lic. Nelly CONTRERAS

Socioeducacional Dra. Alicia BASSANI Lic. Constanza DIEDRICH

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Comisión de Carrera de Enfermería ,

Departamentos Docentes Enfermería, Ciencias Básicas,  Salud Pública,  Docentes

Interesados, Consejo Directivo y siga a Dirección Administrativa Académica a sus

efectos.

Ta

MAJ

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA       DECANA



RESOLUCION -CD- Nº   285/2013

Salta, 19 de Junio de 2013
Expediente Nº 12.229/13

3


